
INVITASI PANAHAN PELAJAR DKI JAKARTA, JAKARTA SERIES OPEN 2025
DISPORA DKI JAKARTA - PERPANI DKI JAKARTA (JAKSR125)
LAPANGAN SEPAK BOLA GOR CIRACAS JAKARTA TIMUR, From 23-05-2025 to 25-05-2025

Compound Men

29 28 30 29 28
29 29 27 28 29

1
8

ANDHIKA PUTRA SATRIA 
KHOLID KHOIRY 

PPOP

BEAR

144
142

5
4

SACHIO RAFIF NUGRAHA 
RENJIRO PACIFICA MALANO 

AMFIBI

SIGNIS

138
142

3
6

GHAISAN DHIYA 
ABIMANYU GIZA MAHARDIKHA 

SIGNIS

1FLAG

143
141

7
2

MUHAMMAD KEVAN AZZRIEL RASHYAD 
MUHAMMAD HAFIDH RASYID 

SIGNIS

AMFIBI

144
137

30 28 29
29 27 28

Andhika Putra Satria 
Renjiro Pacifica Malano 

142
138

28 29 28 28 29
28 28 29 28 29

Ghaisan Dhiya 
Muhammad Kevan Azzriel Rashyad 

142
142

T.10

Bronze

29 27 26 29 29
27 28 29 29 27

Renjiro Pacifica Malano 
Muhammad Kevan Azzriel Rashyad 

140
140

T.8
T.10

Gold

30 21 26 29 29
28 27 29 28 27

Andhika Putra Satria 
Ghaisan Dhiya 

135
139

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Elimination & Final Round -  Individual Brackets - 20250524.073425+07:00

http://www.tcpdf.org

